
 

З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Д ВА Д Ц Я Т Ь  Т Р Е ТЯ  С Е С І Я  
 

РІШЕННЯ 

 

№ VIII/23/4        від 15 червня 2023 року 

Про дозвіл комунальному некомерційному  

підприємству "Збаразька центральна лікарня"  

Збаразької міської ради на списання обладнання 
 

 

Розглянувши клопотання комунального некомерційного підприємства 

"Збаразька центральна лікарня" Збаразької міської ради від 09.05.2023 № 930, 

враховуючи висновки та рекомендації постійної депутатської комісії з питань 

бюджету, економіки, соціально-економічного розвитку та комунальної 

власності, керуючись статтею 29 Закону України "Про місцеве самоврядування 

в Україні", міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Дати дозвіл комунальному некомерційному підприємству "Збаразька 

центральна лікарня" Збаразької міської ради на списання обладнання, а саме:              

 

 

№ 

п\п 
Назва обладнання Інвентарний номер 

1 Генератор ІП-2 10450149 

2 Велотренажер 10470420 

3 Велотренажер 10470419 

4 Електрокардіограф Малиш 10470347 

5 Пульсоксиметр 1130100100 

6 Кольпоскоп 10470216 

 

 

Збаразький міський голова                                 Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ 


